
ZARZĄDZENIE NR 1267/2018
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r.  
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 63  ust. 18  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 59 z późn.zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na  kandydata na 
stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1   w następującym składzie:  
1) Przewodniczący Komisji Anna Żygadło-  przedstawiciel Gminy Świebodzice;
2) Członkowie Komisji:

- Zofia Choińska- przedstawiciel Gminy Świebodzice,
- Krystian Wołoszyn -przedstawiciel Gminy Świebodzice,
- Renata Hodyl  wizytator -  przedstawiciel  Kuratorium Oświaty we Wrocławiu,
- Magdalena Styś -Kruszelnicka  wizytator -  przedstawiciel Kuratorium Oświaty we Wrocławiu,
- Paweł Popiel wizytator -  przedstawiciel Kuratorium Oświaty we Wrocławiu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi  wżycie zdniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Bogdan Kożuchowicz

Id: B846DEF2-4A4F-45D8-9C5A-1774F1D21C7A. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

W związku z ogłoszeniem przez Burmistrza Miasta Świebodzice konkursu na stanowisko
dyrektora nowo założonej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Świebodzicach, zachodzi
konieczność powołania komisji konkursowej w równej liczbie przedstawicieli organu prowadzącego
szkołę i sprawującego nadzór pedagogiczny w składzie:

1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę,

2) trzech przedstawicieli sprawującego nadzór pedagogiczny.

Mając powyższe na względzie powołanie komisji uważa się za zasadne.

Id: B846DEF2-4A4F-45D8-9C5A-1774F1D21C7A. Podpisany Strona 1 z 1




